檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：林宏勳

傳真：03-8232919

電話：03-8232559

電子信箱：lin8716911@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年5月12日

發文字號：府農產字第1060086537號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、來文。2、徵選活動辦法。3、徵案簡章。(本文附件超過電子交換允許大小，

請至網站：http://att.hl.gov.tw/下載)

主旨：函轉有關行政院農業委員會委託財團法人中國生產力中心

辦理106年度「建構食農教育推動體系與運作網絡計畫」

，本計畫將辦理「食農教育推廣計畫」與「食農教育融入

小學優良課程方案」二項徵選活動，請協助公告周知，鼓

勵符合申請資格之對象踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據財團法人中國生產力中心106年5月8日中農字第10610

00190號函辦理。

二、旨揭活動之目的為鼓勵學童和消費者到農漁村或產地體驗

生產至銷售的過程，認識在地農林漁牧業及其飲食文化、

培養在地低碳的飲食習慣、瞭解四章一Ｑ標章的意涵，以

拓展食農教育理念，並達到向下扎根之功效，詳細簡章敬

請參閱附件。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各公立國民中-小學、本縣各級農會、花蓮區漁會、農

業合作社、農漁畜產品公司

副本：本府教育處、本府農業處 2017-05-12
10:01:03

1060001553

■■■■■■■■■■■■■106/05/12

■■■■■■■